
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 16 października 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Sokule”
dla miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 
10 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Sokule” dla miasta 
Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1442) w § 3 w ust. 1:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wprowadzania ścieków do wód i do ziemi z wyjątkiem:

a) ścieków pochodzących ze stacji uzdatniania wody,

b) wód opadowych lub roztopowych

- spełniających wymogi i warunki zgodnie z obowiązującymi przepisami;”;

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) lokalizowania baz paliw płynnych;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie

Dariusz Tomczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 9437


		2017-10-19T10:12:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




